
Rozhraní TVF-08

Popis výrobku
Sada kabelů k rozhraní TV400.

Výrobek je určen k montáži do vozidel, která jsou 
vybavena řídícími jednotkami: 

MFD2 / RNS2 / Nexus, MFD3 / RNS510, RNS-E.
Jedná se o vozidla: 

VW, Škoda, Seat, Audi a Mesarati Quattroporte 

Postup montáže sady kabelů TV-VW01 s TV400
Postup pro vozidla VW Touareg a T5 vybavená MFD2/RNS2
Varování: Montáž provádějte při vypnutém zapalování. 

1. Vyjměte navigační systém ze středového panelu. 
K vyjmutí je zapotřebí speciální nářadí, které lze 
zakoupit samostatně.

2. Odpojte konektor Quadlock od navigačního systému 
a připojte jej k sadě kabelů TV-VW01. Pokud 
konektor Quadlock obsahuje 12-ti pinové konektory, 
připojte je k sadě kabelů TV-VW01 a tu následně 
připojte k navigačnímu systému.

3. Proveďte kompletaci středového panelu.

Funkce TV je spuštěna stále.



Postup pro vozidla VW Golf 5, Touran a Škoda vybavená MFD2/RNS2
Varování: Montáž provádějte při vypnutém zapalování. 

1. Nejprve sejměte dekorační rámeček okolo 
navigačního systému. Následně vyšroubujte 4 
šrouby typu Torx, které zajišťují navigační systém. 
Poloha šroubů je vyznačena na obrázku vpravo. 
Nyní bude možné navigační systém vyjmout ze 
středového panelu.

2. Odpojte konektor Quadlock od navigačního 
systému a připojte jej k sadě kabelů TV-VW01. 
Pokud konektor Quadlock obsahuje 12-ti pinové 
konektory, připojte je k sadě kabelů TV-VW01 a tu 
následně připojte k navigačnímu systému.

3. Proveďte kompletaci středového panelu.

Funkce TV je spuštěna stále.

Postup pro vozidla VW Touareg a T5 vybavená MFD3/RNS510
Varování: Montáž provádějte při vypnutém zapalování. 

1. Vyjměte navigační systém ze středového panelu. 
K vyjmutí je zapotřebí speciální nářadí, které lze 
zakoupit samostatně.

2. Odpojte konektor Quadlock od navigačního 
systému a připojte jej k sadě kabelů TV-VW01. 
Pokud konektor Quadlock obsahuje 12-ti pinové 
konektory, připojte je k sadě kabelů TV-VW01 a 
tu následně připojte k navigačnímu systému.

3. Proveďte kompletaci středového panelu.

Funkce TV je spuštěna stále.



Postup pro vozidla VW Golf 5 a Touran vybavená MFD3/RNS510
Varování: Montáž provádějte při vypnutém zapalování. 

1. Nejprve opatrně sejměte dekorační rámeček okolo 
navigačního systému (je zajištěn 8 západkami). 
Následně vyšroubujte 4 šrouby typu Torx, které 
zajišťují navigační systém. Poloha šroubů je 
vyznačena na obrázku vpravo. Nyní bude možné 
navigační systém vyjmout ze středového panelu.

2. Odpojte konektor Quadlock od navigačního systému 
a připojte jej k sadě kabelů TV-VW01. Pokud 
konektor Quadlock obsahuje 12-ti pinové 
konektory, připojte je k sadě kabelů TV-VW01 a tu 
následně připojte k navigačnímu systému.

3. Proveďte kompletaci středového panelu.

Funkce TV je spuštěna stále.

Postup pro vozidla AUDI A3 a A4 vybavená RNS-E
Varování: Montáž provádějte při vypnutém zapalování. 

1. Vyjměte navigační systém ze středového panelu. 
K vyjmutí je zapotřebí speciální nářadí, které lze 
zakoupit samostatně.

2. Odpojte konektor Quadlock od navigačního systému 
a připojte jej k sadě kabelů TV-RNSE. Pokud 
konektor Quadlock obsahuje 12-ti pinové konektory, 
připojte je k sadě kabelů TV-RNSE a tu následně 
připojte k navigačnímu systému.

3. Proveďte kompletaci středového panelu.



Spuštění funkce TV
Funkci lze spustit nebo vypnout stisknutím tlačítka (>|) po 
dobu 5 sekund.

K vypnutí funkce dojde automaticky po vypnutí zapalování.
Zapnutí resp. vypnutí funkce je znázorněno následovně:

Podsvícení navigačního systému dlouze blikne: Funkce TV je zapnuta.
Podsvícení navigačního systému krátce blikne: Funkce TV je vypnuta.

Poznámka: pokus je spuštěna funkce TV, nelze využívat navigaci.

Postup pro vozidla Maserati Quattroporte
Varování: Montáž provádějte při vypnutém zapalování. 

1. Opatrně demontujte dekorační kryt středového 
panelu. K tomu je zapotřebí nejprve sejmout 
horní ventilační mřížky a vyšroubovat dva 
šrouby pod nimi. Následně je zapotřebí sejmout 
kryt v dolní části. Nyní vyšroubujte dva šrouby 
dekoračního krytu a celý jej sejměte. 
Upozornění: navigační systém je připevněn 
k dekoračnímu krytu.

2. Odpojte konektor Quadlock od navigačního 
systému a připojte jej k sadě kabelů TV-VW01. 
Pokud konektor Quadlock obsahuje 12-ti pinové 
konektory, připojte je k sadě kabelů TV-VW01 a 
tu následně připojte k navigačnímu systému.

3. Umístěte zpět navigační systém a proveďte kompletaci středového panelu.

Funkce TV je spuštěna stále.



Nastavení TV400
Poloha přepínačů (dipů) na TV400 pro vozidla VW / 
Škoda / Maserati vybavená MDF2 / RNS 2 / NEXUS a 
MFD3 / RNS510
Navigaci lze využívat i při zapnuté funkci TV-Free.

Poloha přepínačů (dipů) na TV400 pro vozidla Audi 
vybavená RNS-E
Při zapnuté funkci TV-Free nelze využívat navigaci.




